
Europos kalbų diena 
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 05:02

                                                  Paminėjome Europos kalbų dieną

  

Mūsų mokykloje jau tapo tradicija paminėti Europos kalbų dieną. Šiais metais anglų kalbos
mokytoja visus pakvietė sudalyvauti linksmoje popietėje – varžytuvėse.

  

Visą dieną vyko įvairios veiklos. Aštuntos klasės mokinės Rūta, Raminta ir Ernesta dalyvavo
eTwinning projekte ,,Atvirukai Europos kalbų dienai“. Jos piešė atvirukus ir siuntė juos į 11
Europos šalių. Šeštos klasės mokiniai dalyvavo projekte ,,Let`s put our hands together“
(,,Sujunkime savo rankas“). Devintos klasės mokiniai susidomėjo kvietimu Europos kalbų dieną
siekti pasaulio rekordo kartu ir papasakoti, kodėl myli lietuvių kalbą. Živilė paruošė trumpą
pasakojimą, Dominykas nufilmavo ir vaizdo įrašą įkėlė į svetainę. Ačiū lietuvių kalbos mokytojai
V.Maščinskienei ir informatikos mokytojai A.Kaminskienei už pagalbą.

      

Europos Tarybos iniciatyva planuojama sukurti didžiausią kada nors kurtą vien tik kalboms
skirtą videoteką. 

  

Po pamokų 5-10 klasių mokiniai susirinko fojė smagiai pasivaržyti. Jų laukė įvairios užduotys:
kas greičiau surinks Europos dėlionę, žodžių labirinte suras išsibarsčiusius pasisveikinimo
žodžius ir įvardins iš kokios jie kalbos priklydo. Reikėjo pasukti galveles atsakant į viktorinos
klausimus. Sunkiausia buvo išgirsti ir atpažinti kokia kalba buvo dainuojamos dainos ir kokios
tautybės buvo minimos vienoje dainoje. Šeštos klasės mokiniai kartu su savo aukėtoja rusų
kalbos mokytoja R.Galiniene, paruošė ir pasiūlė užduotį rusų kalba. Popietės pabaigoje

 1 / 2



Europos kalbų diena 
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 05:02

mokiniai pabandė sudainuoti žinomą lietuvių liaudies dainą ,,Plaukė žąselė“ įvairiomis Europos
kalbomis. 

  

Laikas netruko prabėgti. Kai kas pasitikrino savo turimas žinias, kai kas sužinojo tai, ko dar
nežinojo, bet visi išsiskirstė su gera nuotaika.

  

Anglų kalbos mokytoja metodininkė L.Čepulinskienė   

  

 2 / 2


